



PREZYDENT MIASTA PRUSZKOWA

ul. J. I. Kraszewskiego 14/16
05-800 Pruszków
tel.: 22 735 87 77
e-mail: prezydent@miasto.pruszkow.pl

Pruszków, 21.05.2021 r.

WSR.271.4.17.2021 (131)

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: postępowania na: „budowa wiaduktu łączącego ul. Grunwaldzka z ul. Warszawska w Pruszkowie”.

Numer nadany przez Zamawiającego: WSR.271.17.2021

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2019 roku, poz. 2019 z późniejszymi zmianami) Zamawiający poniżej **zamieszcza pytania dotyczące postępowania wraz z udzielonymi na nie odpowiedziami.**

Pytanie nr 1:

Dotyczy wzoru umowy § 25 pkt 1 ppkt 3)

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie, czy kara umowna z tytułu zwłoki w usunięciu wad innych niż powodujące utrudnienia w ruchu kolejowym rzeczywiście ma wynosić 5.000 zł tj. być wyższa od kary za zwłokę odnoszącą się do wad powodujących tego rodzaju utrudnienia.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia treść Wzoru Umowy § 25 pkt 1 ppkt 3) w następujący sposób:

Wzór Umowy § 25 pkt 1 ppkt 3) otrzymuje brzmienie:

- 3) za zwłokę w usunięciu wad w okresie gwarancji i rękojmi po upływie wyznaczonego terminu ich usunięcia w wysokości:
- 5.000,00 PLN za każdy dzień zwłoki, w przypadku wady powodującej utrudnienia w ruchu kolejowym;
 - 3.000,00 PLN za każdy dzień zwłoki, w przypadku innej wady.

Pytanie nr 2:

Dotyczy wzoru umowy § 8 pkt 2 ppkt 1)

Wykonawca zwraca się do Zamawiającego z wnioskiem o sprecyzowanie do jakich broszur odwołuje się §8 ust. 2 pkt. 1 Umowy.





PREZYDENT MIASTA PRUSZKOWA

ul. J. I. Kraszewskiego 14/16
05-800 Pruszków
tel.: 22 735 87 77
e-mail: prezydent@miasto.pruszkow.pl

Odpowiedź:

„Broszura” oznacza każdy egzemplarz każdego z utworów wykonanych przez Wykonawcę w ramach Umowy.

Pytanie nr 3:

Dotyczy wzoru umowy § 8 pkt 12

Wykonawca zwraca się do Zamawiającego o sprecyzowanie, do jakiego oprogramowania ma się odnosić licencja udzielana przez Wykonawcę na podstawie § 8 ust. 12 Umowy a także o rozważenie celu utrzymania sprecyzowanego w ten sposób postanowienia zważywszy na przedmiot Umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla zapis pkt 12 z § 8 umowy.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuszcza optymalizację projektu w zakresie ustroniu niosącego oraz rezygnację z pylonów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmian konstrukcji nośnej obiektu inżynierskiego.

Pytanie nr 5:

Rozdział III SWZ 7.4.2 dotyczący dysponowania osobami niezbędnymi do wykonania niniejszego zamówienia widnieje zapis:

- 1 osobę (kierownik robót) posiadającą uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej, w zakresie sieci instalacji i urządzeń telekomunikacyjnych wpisaną na listę członków Regionalnej Izby Samorządu Zawodowego.

Czy Zamawiający uzna spełnienie warunku w przypadku osoby posiadającej uprawnienia budowlane w telekomunikacji do kierowania robotami budowlanymi w specjalnościach instalacyjnych w telekomunikacji w zakresie linii, instalacji i urządzeń liniowych oraz stacyjnych nadanych na podstawie § 11 rozporządzenia Ministra Łączności z dnia 10 października 1995r.

Odpowiedź:

Zamawiający uzna warunek za spełniony.

Pytanie nr 6:

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie i zmianę specyfikacji warunków zamówienia w poniższym zakresie:

Zgodnie z Rozdziałem II, pkt 1.2 SWZ: „Załączone przedmiary są podzielone na części I i II, natomiast dla części III w przedmiarach branży mostowej są wydzielone ilości jednostek przedmiarowych dla części kolejowej i miejskiej”. W załączonych przedmiarach wskazany powyżej podział występuje jedynie dla branży mostowej, a pozostałe przedmiary nie zostały podzielone. Wykonawca zwraca się z prośbą o udostępnienie przedmiarów uwzględniających podział na części I i II.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępni przedmiary uwzględniające podział na części I i II.



PREZYDENT MIASTA PRUSZKOWA

ul. J. I. Kraszewskiego 14/16
05-800 Pruszków
tel.: 22 735 87 77
e-mail: prezydent@miasto.pruszkow.pl

Pytanie nr 7:

Proszę o udzielenie wyjaśnień, czy Zamawiający uzna spełnienie warunku w zakresie *posiadanych środków finansowych lub zdolności kredytowej* w przypadku wykazanie przez Wykonawcę kwoty w wysokości nie mniejszej niż wymagana w SWZ tj. 5 000 000,00 zł, sumując posiadane środki finansowe z posiadaną zdolnością kredytową.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość sumowania środków finansowych (środków pieniężnych posiadanych przez Wykonawcę) ze zdolnością kredytową tegoż Wykonawcy, tak aby osiągnąć minimalną kwotę na wykazanie sytuacji finansowej Wykonawcy, wymaganej przez Zamawiającego na potwierdzenie spełnienia warunku udziału w postępowaniu.

Pytanie nr 8:

W ogłoszeniu o zmianie ogłoszenia z dnia 19.05.21 r. nie została podana nowa data związania ofertą. Prosimy zgodnie z nową ustawą PZP art. 220 pkt.2 o uzupełnienie - podanie daty związania ofertą .

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert tj. do dnia 29.06.2021 r.

Jednocześnie Zamawiający informuje że termin związania oferta podany w piśmie z dnia 19.05.2021 WSR.271.4.17.2021 (129) ulega zmianie.

Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

Z up. Prezydenta Miasta
ZASTĘPCA PREZYDENTA
MIASTA PRUSZKOWA

Beata Czyżewska